HANGON KAUPUNKI
HANGO STAD

Hangds framtidsenkat for fortroenderoganen

Part of FCG.

‘ @ Obligatoriska fragor ar markerade med en stjarna (*)

Basta fortroendeorgan i Hango stad,

Hango stad bereder for ndrvarande en ny stadsstrategi som faststéller de centrala malen for de
kommande aren. Samtidigt bereds ocksa stadens valfardsplan, dar malen och atgarderna for att
framja Hangobornas valfard och halsa definieras.

| denna enkat far ni ta stallning till innehallet i strategin och valfardsplanen samt uttrycka era
allmanna synpunkter pa Hango stad och dess framtid. En i stort sett motsvarande enkét
genomfors ocksa for Hangos invanare, fritidsboende, foretagare, foreningsaktiva, fortroendevalda,
stadens anstéllda samt andra som ar intresserade av Hangos utveckling.

Vanligen svara pa enkéaten organvis, det vill sdga ett svar per fortroendeorgan.

Ni kan svara pa enkaten till och med den 15.12.2025. Att svara tar cirka 15-20 minuter.
Tack pa forhand for era svar!

Fragor om uppdateringen av strategin:

Stadsdirektor Simon Store

simon.store@hanko.fi

Fragor om enkéten:

Sakkunnig Anna Vainio, MDI
anna.vainio@mdi.fi

Enkaten genomfors och resultaten behandlas av MDI part of FCG pa uppdrag av Hango stad.
Dataskyddsbeskrivning_och cookies - FCG Finnish Consulting Group

Alla svar behandlas konfidentiellt.


http://www.mdi.fi/
https://www.fcg.fi/tietosuojaseloste/

Fortroendeorgan *

QO bildningsndgmnden

QO tekniska namnden

QO miljsnamnden

QO kulturndmnden

(O Sydspetsens miljohalsonamnd
Q direktion for Hango Vatten

QO revisionsndamnden

HANGOS NULAGE OCH FRAMTID

| listan nedan finns olika saker som staden kan paverka genom sin egen verksamhet. | ndsta fraga
far ni vélja hogst fem av dessa saker i prioritetsordning som Hango borde framja.

. Utveckling av stadens image och attraktivitet

. Att fa nya invanare och arbetstagare

. Framjande av invanarnas sysselsattningsmojligheter
. Framjande av foretagsamhet

. Utveckling av boendemiljéer och boendeformer
. Okat utbud av bostadstomter

. Okat utbud av hyresbostader

. Okat utbud av affars- och industritomter

9. Trafikforbindelser

10. Utveckling av centrum

11. Okning av privata tjanster

12. Tryggande av nuvarande tjanster

13. Vélfardstjanster (motion, kultur, ungdomstjanster)
14. Fler fritids- och hobbymaijligheter

15. Forebyggande av utslagning

16. Utbildningsmojligheter

17. Stod till barnfamiljer

18. Stod till ungas valmaende

19. Tjanster for dldre

20. Okad gemenskap

21. Invanarnas delaktighet i beslutsfattandet

22. Hansyn till miljé och natur i beslutsfattandet
23. Den grona omstallningen

24. Framjande av turism
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25. Framjande av arbetskraftsinvandring
26. Ansvarsfull ekonomi

Vilj 1-5 viktigaste saker i prioritetsordning fran listan ovan som ni anser att
borde framjas i Hango.



1. Utveckling av stadens image och attraktivitet

2. Att fa nya invanare och arbetstagare

3. Framjande av invanarnas sysselsattningsmojligheter
4. Framjande av foretagsamhet

5. Utveckling av boendemiljoer och boendeformer

6. Okat utbud av bostadstomter

7. Okat utbud av hyresbostader

8. Okat utbud av affars- och industritomter

9. Trafikforbindelser

10. Utveckling av centrum

11. Okning av privata tjanster

12. Tryggande av nuvarande tjanster

13. Vélfardstjanster (motion, kultur, ungdomstjanster)
Viktigaste saken
14. Fler fritids- och hobbymojligheter

15. Férebyggande av utslagning

16. Utbildningsmaijligheter

17. Stod till barnfamiljer

18. Stod till ungas valmaende

19. Tjanster for aldre

20. Okad gemenskap

21. Invanarnas delaktighet i beslutsfattandet
22. Hansyn till miljé och natur i beslutsfattandet
23. Den grona omstallningen

24. Framjande av turism

25. Framjande av arbetskraftsinvandring

26. Ansvarsfull ekonomi

1. Utveckling av stadens image och attraktivitet
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. Att fa nya invanare och arbetstagare

w

. Framjande av invanarnas sysselsattningsmojligheter

4. Framjande av foretagsamhet

al

. Utveckling av boendemiljoer och boendeformer

. Okat utbud av bostadstomter

(o)

7. Okat utbud av hyresbostader

. Okat utbud av affars- och industritomter
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. Trafikforbindelser

10. Utveckling av centrum

11. Okning av privata tjanster

12. Tryggande av nuvarande tjanster

13. Vélfardstjanster (motion, kultur, ungdomstjanster)
Nast viktigaste saken
14. Fler fritids- och hobbymojligheter

15. Férebyggande av utslagning

16. Utbildningsmajligheter

17. Stod till barnfamiljer

18. Stod till ungas valmaende

19. Tjanster for dldre

20. Okad gemenskap

21. Invanarnas delaktighet i beslutsfattandet
22. Hansyn till miljé och natur i beslutsfattandet
23. Den grona omstallningen

24. Framjande av turism

25. Framjande av arbetskraftsinvandring

26. Ansvarsfull ekonomi

1. Utveckling av stadens image och attraktivitet

2. Att fa nya invanare och arbetstagare
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3. Framjande av invanarnas sysselsattningsmojligheter



4. Framjande av foretagsamhet

5. Utveckling av boendemiljoer och boendeformer

6. Okat utbud av bostadstomter

7. Okat utbud av hyresbostéader

8. Okat utbud av affars- och industritomter

9. Trafikforbindelser

10. Utveckling av centrum

11. Okning av privata tjanster

12. Tryggande av nuvarande tjanster

13. Vélfardstjanster (motion, kultur, ungdomstjanster)
Tredje viktigaste saken
14. Fler fritids- och hobbymojligheter

15. Férebyggande av utslagning

16. Utbildningsmajligheter

17. Stod till barnfamiljer

18. Stod till ungas vdlmaende

19. Tjanster for aldre

20. Okad gemenskap

21. Invanarnas delaktighet i beslutsfattandet
22. Hansyn till miljo och natur i beslutsfattandet
23. Den grona omstallningen

24. Framjande av turism

25. Framjande av arbetskraftsinvandring

26. Ansvarsfull ekonomi

1. Utveckling av stadens image och attraktivitet
2. Att fa nya invanare och arbetstagare
3. Framjande av invanarnas sysselsattningsmojligheter

4. Framjande av foretagsamhet
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Fjarde viktigaste saken
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5. Utveckling av boendemiljoer och boendeformer

6. Okat utbud av bostadstomter

7. Okat utbud av hyresbostader

8. Okat utbud av affars- och industritomter

9. Trafikforbindelser

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Utveckling av centrum

Okning av privata tjanster

Tryggande av nuvarande tjanster
Valfardstjanster (motion, kultur, ungdomstjanster)
Fler fritids- och hobbymaijligheter
Forebyggande av utslagning
Utbildningsmaijligheter

Stod till barnfamiljer

Stod till ungas valmaende

Tjanster for aldre

Okad gemenskap

Invanarnas delaktighet i beslutsfattandet
Hansyn till miljé och natur i beslutsfattandet
Den grona omstallningen

Framjande av turism

Framjande av arbetskraftsinvandring

Ansvarsfull ekonomi

1. Utveckling av stadens image och attraktivitet

2. Att fa nya invanare och arbetstagare

3. Framjande av invanarnas sysselsattningsmojligheter

4. Framjande av foretagsamhet

5. Utveckling av boendemiljoer och boendeformer

6. Okat utbud av bostadstomter



Femte viktigaste saken
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

7. Okat utbud av hyresbostader
8. Okat utbud av affars- och industritomter

9. Trafikforbindelser

Utveckling av centrum

Okning av privata tjanster

Tryggande av nuvarande tjanster
Valfardstjanster (motion, kultur, ungdomstjanster)
Fler fritids- och hobbymajligheter
Forebyggande av utslagning
Utbildningsmaijligheter

Stod till barnfamiljer

Stod till ungas valmaende

Tjanster for aldre

Okad gemenskap

Invanarnas delaktighet i beslutsfattandet
Hansyn till miljé och natur i beslutsfattandet
Den grona omstallningen

Framjande av turism

Framjande av arbetskraftsinvandring

Ansvarsfull ekonomi

Namn den enskilt viktigaste saken som Hango borde satsa pa under de

kommande aren:




STRATEGIN

Beskriv hur framtidens Hango skulle se ut enligt era drdommar:

Hangds nya strategi planeras fa tre tyngdpunktsomraden:
1) Livskraft, naringsliv och tillganglighet
2) Manniskor, vélfard och bildning och

3) Natur, hallbarhet och beredskap.

Vilka &r enligt er de viktigaste sakerna att framja inom varje tyngdpunktsomrade i Hang6? Skriv era
synpunkter i textfalten nedan under respektive tyngdpunkt.

Livskraft, naringsliv och tillgdnglighet:

Manniskor, vélfard och bildning:

Natur, hallbarhet och beredskap:




For Hangos nya strategi har féljande genomgaende teman planerats:
1) Gemenskap
2) Kommunikation och marknadsforing och

3) Kunskapsbaserad ledning och utveckling.

Hur bor dessa genomgaende teman enligt er synas i Hango stads verksamhet? Skriv era
synpunkter i textfalten nedan under respektive tema.

Gemenskap:

Kommunikation och marknadsféring:

Kunskapsbaserad ledning och utveckling:

VALFARDSPLANEN



For narvarande haller Hango stad dven pa att ta fram en valfardsplan. | valfardsplanen faststélls
malen och atgarderna for att framja invanarnas valfard och halsa. Tyngdpunkterna i Hangos
valfardsplan kommer att vara:

1) Starkande av den mentala hélsan

2) Stod for hdlsosamma levnadsvanor

3) Minskning av valfards- och halsoskillnader

4) Framjande av trygghet och

5) Framjande av tillganglighet och tillgangliga miljoer.

Vilka ar enligt er de viktigaste sakerna att framja inom varje tyngdpunkt i Hango? Skriv era
synpunkter i textfalten nedan under respektive tyngdpunkt.

Starkande av den mentala halsan:

Stod for halsosamma levnadsvanor:

Minskning av vélfards- och halsoskillnader:

Framjande av trygghet:




Framjande av tillganglighet och tillgéngliga miljéer:

ORDET FRITT

Vilka andra hélsningar eller tankar vill ni framféra om utvecklingen av Hang6?

Tryck till sist pa "Skicka".



